Socios activos de Sam´s Club 

Para más información consulta Términos y Condiciones en regaloconsentidor.com  

I.​ MECÁNICA DE PARTICIPACIÓN 

Para participar en la promoción, el consumidor deberá: 

1)​ Comprar un combo Baileys y Turín® por $589.00 M.N. (quinientos ochenta y nueve pesos 00/100 
moneda nacional), a través de www.sams.com.mx, o en cualquier tienda Sam´s Club ubicada a lo largo 
de la república mexicana durante la vigencia de la promoción. 

2)​ Ingresar a la página de la promoción regaloconsentidor.com para registrar sus datos personales

[...]

(cinco) días y 4 (cuatro) noches y traslado terrestre aeropuerto - hotel - aeropuerto compartido. 
(incentivo para cada uno de los tres ganadores del primer lugar de la promoción, esto es, 1 (uno) viaje 
a la playa (Cancún) para dos personas para cada uno de los tres ganadores). 

-​ 3 (tres) iPhone 17 128 GB, con un valor de hasta $20,500.00 M.N. (veinte mil quinientos pesos 

00/100 moneda nacional) cada uno (incentivo para cada uno de los tres ganadores de segundo 
lugar de la promoción, esto es, 1 (uno) iPhone para cada uno de los tres ganadores de segundo 
lugar).  

-​ 3 (tres) iPad 10ma generación, con un valor de hasta $8,500.00 M.N. (ocho mil quinientos pesos 
00/100 moneda nacional) cada una (incentivo para cada uno de los tres ganadores de tercer lugar 
de la promoción, esto es, 1 (una) iPad para cada uno de los tres ganadores de tercer lugar).  

-​ 4 (cuatro) Máquinas de Capuchino, con un valor de hasta $3,500.00 M.N. (tres mil quinientos 
pesos 00/100 moneda nacional) cada una (incentivo para cada uno de los cuatro ganadores de 
cuarto lugar de la promoción, esto es, 1 (una) Máquina de Capuchino para cada uno de los cuatro 
ganadores de cuarto lugar).  

-​ 6 (seis) Monederos Cashi®, con $2,000.00 M.N.

[...]

https://cashi.com.mx/terminos-y-condiciones/ (Códigos digitales en la app 
Cashi®) 

III.​ MECÁNICA DE LA PROMOCIÓN 

Nota. – Cada compra con la que el consumidor participe, deberá haber sido efectuada durante la vigencia de 
la promoción y contener un combo Baileys y Turín® por $589.00 M.N. (quinientos ochenta y nueve pesos 
00/100 moneda nacional), si el consumidor desea efectuar compras mayores a un combo Baileys y Turín® por 
$589.00 M.N. (quinientos ochenta y nueve pesos 00/100 moneda nacional), deberá hacerlas por partes, es 
decir, una compra por cada combo Baileys y Turín® por $589.00 M.N. (quinientos ochenta y nueve pesos 
00/100 moneda nacional), lo anterior con fines de una mejor administración y control de las participaciones de 
cada consumidor en la promoción. Lo anterior representará la validez de los registros efectuados por los 
consumidores.  

Al término de la promoción, el sistema hará corte y arrojará a los 19 (diecinueve) consumidores que hayan